
HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDIGENA GUERRERENSE
GUERRERO

Estado de Situación Financiera
24/may/2019

 Al 31/mar/2019
01:52 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

Usr: PATTY

2019 2018

           ACTIVO

$3,234,573.78   ACTIVO CIRCULANTE

 

$1,361,168.79

$2,695,156.43           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,334,819.20

$3,651.42           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,651.42

$9,957.82           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $9,957.82

$0.00           INVENTARIOS $0.00

$525,808.11           ALMACENES $12,740.35

$0.00           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00

$0.00           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00

$3,234,573.78Total de Activos Circulantes $1,361,168.79

$25,875,582.36   ACTIVO NO CIRCULANTE

 

$25,708,443.36

$0.00           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00

$58,514,971.25           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $58,514,971.25

$10,440,931.80           BIENES MUEBLES $10,405,640.80

$0.00           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00

-$43,080,320.69           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES -$43,212,168.69

$0.00           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00

$0.00           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00

$0.00           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00

$25,875,582.36Total de Activos No Circulantes $25,708,443.36

$29,110,156.14Total de Activos

 
$27,069,612.15

2019 2018

           PASIVO

$4,939,623.58   PASIVO CIRCULANTE

 

$5,007,417.96

$4,939,623.58           CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $5,007,417.96

$0.00           DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00

$0.00           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO $0.00

$0.00           TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO $0.00

$0.00           PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00

$0.00           FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO $0.00

$0.00           PROVISIONES A CORTO PLAZO $0.00

$0.00           OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $0.00

$4,939,623.58Total de Pasivos Circulantes $5,007,417.96

$0.00   PASIVO NO CIRCULANTE

 

$0.00

$0.00           CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00           DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00

$0.00           DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO $0.00

$0.00           PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO $0.00

$0.00           FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO $0.00

$0.00           PROVISIONES A LARGO PLAZO $0.00

$0.00Total de Pasivos No Circulantes $0.00

$4,939,623.58Total de Pasivos

 
$5,007,417.96

           HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

$67,031,083.62   HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

 

$67,031,083.62

$67,031,083.62           APORTACIONES $67,031,083.62

$0.00           DONACIONES DE CAPITAL $0.00

$0.00           ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00

-$42,860,551.06   HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO

 

-$44,968,889.43

$1,210,225.62           RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) -$5,299,362.82

-$44,968,889.43           RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -$39,669,526.61

$0.00           REVALÚOS $0.00

$0.00           RESERVAS $0.00

$898,112.75           RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00

$0.00   EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

 

$0.00

$0.00           RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00

$0.00           RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00
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$24,170,532.56Total Hacienda Pública/Patrimonio

 
$22,062,194.19

$29,110,156.14Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

 
$27,069,612.15
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2019 2018

           CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

$0.00   VALORES

 

$0.00

$0.00           VALORES EN CUSTODIA $0.00

$0.00           CUSTODIA DE VALORES $0.00

$0.00           INSTRUMENTOS DE CRÉDITO PRESTADOS A FORMADORES DE MERCADO $0.00

$0.00           PRÉSTAMO DE INSTRUMENTOS DE CRÉDITO A FORMADORES DE MERCADO Y SU GARANTÍA $0.00

$0.00           INSTRUMENTOS DE CRÉDITO RECIBIDOS EN GARANTÍA DE LOS FORMADORES DE MERCADO $0.00

$0.00           GARANTÍA DE CRÉDITOS RECIBIDOS DE LOS FORMADORES DE MERCADO $0.00

$0.00   EMISIÓN DE OBLIGACIONES

 

$0.00

$0.00           AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS, TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA$0.00

$0.00           AUTORIZACIÓN PARA LA EMISIÓN DE BONOS, TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA$0.00

$0.00           EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA Y EXTERNA $0.00

$0.00           SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA$0.00

$0.00           SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA$0.00

$0.00           CONTRATOS DE PRÉSTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA Y EXTERNA$0.00

$0.00   AVALES Y GARANTÍAS

 

$0.00

$0.00           AVALES AUTORIZADOS $0.00

$0.00           AVALES FIRMADOS $0.00

$0.00           FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS POR DEUDAS A COBRAR $0.00

$0.00           FIANZAS Y GARANTÍAS RECIBIDAS $0.00

$0.00           FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO $0.00

$0.00           FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES $0.00

$0.00   JUICIOS

 

$0.00

$26,245.59           DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCIÓN $26,245.59

$26,245.59           RESOLUCIÓN DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL $26,245.59

$0.00   INVERSIÓN MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS (PPS) Y SIMILARES

 

$0.00

$0.00           CONTRATOS PARA INVERSIÓN MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS (PPS) Y SIMILARES$0.00

$0.00           INVERSIÓN PÚBLICA CONTRATADA MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACIÓN DE SERVICIOS (PPS) Y SIMILARES$0.00

$0.00   BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO

 

$0.00

$0.00           BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESIÓN $0.00

$0.00           CONTRATO DE CONCESIÓN POR BIENES $0.00

$0.00           BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO $0.00

$0.00           CONTRATO DE COMODATO POR BIENES $0.00
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2019 2018

           CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

   LEY DE INGRESOS 

 

$0.00

$66,715,618.37           LEY DE INGRESOS ESTIMADA $62,614,083.73

$52,342,583.19           LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $6,959,748.75

$331,596.98           MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $3,893,842.15

$14,704,632.16           LEY DE INGRESOS DEVENGADA $59,548,177.13

$14,704,632.16           LEY DE INGRESOS RECAUDADA $59,548,177.13

   PRESUPUESTO DE EGRESOS 

 

$0.00

$66,715,618.37           PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $63,030,827.46

$24,295,984.98           PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $7,189,526.84

$331,596.98           MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $3,701,577.20

$42,751,230.37           PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $59,542,877.82

$13,579,696.54           PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $59,517,226.79

$13,579,696.54           PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $59,517,226.79

$13,579,696.54           PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $59,517,226.79

DR. OSCAR VELÁZCO GONZÁLEZ LIC. EPIFANIO SOLANO ARRIAGA

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO

L.C. YENI SOLEDAD UREIRO DE JESÚS

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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Concepto Aprobado Ampliaciones /
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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$46,403,490.55SERVICIOS PERSONALES $10,605,982.42 $10,605,982.42$2,860.00 $35,800,368.13$46,406,350.55

$36,044,874.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $8,767,770.48 $8,767,770.48$2,860.00 $27,279,963.52$36,047,734.00

$744,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $201,191.37 $201,191.37$0.00 $542,808.63$744,000.00

$4,838,328.42REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,637,020.57 $1,637,020.57$0.00 $3,201,307.85$4,838,328.42

$2,851,385.40SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $2,851,385.40$2,851,385.40

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$295,316.73PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $295,316.73$295,316.73

$1,629,586.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $1,629,586.00$1,629,586.00

$9,256,058.59MATERIALES Y SUMINISTROS $1,439,495.45 $1,439,495.45-$2,479,894.04 $5,336,669.10$6,776,164.55

$1,554,130.50MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $121,382.97 $121,382.97-$193,812.18 $1,238,935.35$1,360,318.32

$1,150,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $264,693.22 $264,693.22-$6,000.00 $879,306.78$1,144,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$228,000.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $68,789.32 $68,789.32$86,596.98 $245,807.66$314,596.98

$4,490,678.84PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $834,296.50 $834,296.50-$2,060,678.84 $1,595,703.50$2,430,000.00

$600,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $132,830.71 $132,830.71-$60,000.00 $407,169.29$540,000.00

$433,249.25VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $433,249.25$433,249.25

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$800,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $17,502.73 $17,502.73-$246,000.00 $536,497.27$554,000.00

$10,919,869.23SERVICIOS GENERALES $1,367,078.67 $1,367,078.67$2,587,491.02 $12,140,281.58$13,507,360.25

$354,000.00SERVICIOS BASICOS $72,560.66 $72,560.66-$37,800.00 $243,639.34$316,200.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,401,601.29SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $937,157.68 $937,157.68$2,678,817.92 $8,143,261.53$9,080,419.21

$155,126.90SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $27,626.31 $27,626.31$1,000.00 $128,500.59$156,126.90

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

L.C. YENI SOLEDAD UREIRO DE JESÚS

DIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL

DR. OSCAR VELÁZCO GONZÁLEZ LIC. EPIFANIO SOLANO ARRIAGA
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$2,123,000.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $89,973.00 $89,973.00-$90,526.90 $1,942,500.10$2,032,473.10

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$492,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $150,007.99 $150,007.99$60,000.00 $401,992.01$552,000.00

$150,000.00SERVICIOS OFICIALES $84,524.03 $84,524.03-$24,000.00 $41,475.97$126,000.00

$1,244,141.04OTROS SERVICIOS GENERALES $5,229.00 $5,229.00$0.00 $1,238,912.04$1,244,141.04

$16,200.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $16,200.00$16,200.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,200.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $16,200.00$16,200.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $167,140.00 $167,140.00$167,140.00 $0.00$167,140.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $167,140.00 $167,140.00$167,140.00 $0.00$167,140.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

L.C. YENI SOLEDAD UREIRO DE JESÚS

DIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL

DR. OSCAR VELÁZCO GONZÁLEZ LIC. EPIFANIO SOLANO ARRIAGA
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$54,000.00 $174,000.00$174,000.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

L.C. YENI SOLEDAD UREIRO DE JESÚS

DIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL

DR. OSCAR VELÁZCO GONZÁLEZ LIC. EPIFANIO SOLANO ARRIAGA
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$54,000.00 $174,000.00$174,000.00

$66,715,618.37   Total del Gasto $13,579,696.54 $13,579,696.54$331,596.98 $53,467,518.81$67,047,215.35

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

L.C. YENI SOLEDAD UREIRO DE JESÚS

DIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL

DR. OSCAR VELÁZCO GONZÁLEZ LIC. EPIFANIO SOLANO ARRIAGA



HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDIGENA GUERRERENSE
GUERRERO

Gasto por Categoria Programática
24/may/2019

Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019
02:26 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Usr: PATTY

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado PagadoModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

Subejercicio

Concepto

Egresos

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

$66,715,618.37 $331,596.98 $67,047,215.35 $13,579,696.54 $13,579,696.54 $53,467,518.81Sujetos a Reglas de Operación

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Otros Subsidios

$66,715,618.37 $331,596.98 $67,047,215.35 $13,579,696.54 $13,579,696.54 $53,467,518.81Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Desempeño de las Funciones

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Provisión de Bienes Públicos

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Prestación de Servicios Públicos

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Promoción y fomento

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Regulación y supervisión

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Proyectos de Inversión

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Específicos

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Desempeño de las Funciones

Administrativos y de Apoyo

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Operaciones ajenas

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Administrativos y de Apoyo

Compromisos

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Desastres Naturales

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Compromisos

Obligaciones

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Pensiones y jubilaciones

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Aportaciones a la seguridad social

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Aportaciones a fondos de estabilización

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Obligaciones

Programas de Gasto Federalizado

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Gasto Federalizado
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HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO INDIGENA GUERRERENSE
GUERRERO

Gasto por Categoria Programática
24/may/2019

Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019
02:26 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Usr: PATTY

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado PagadoModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

Subejercicio

Concepto

Egresos

Programas

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Programas de Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Participaciones a entidades federativas y municipios

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$66,715,618.37 $331,596.98 $67,047,215.35 $13,579,696.54 $13,579,696.54 $53,467,518.81Total del Gasto

JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

L.C. YENI SOLEDAD UREIRO DE JESÚS

DIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL

DR. OSCAR VELÁZCO GONZÁLEZ LIC. EPIFANIO SOLANO ARRIAGA
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